
UN1 WERSY i l f SZCZECIŃSKI 
WYDZIAŁ BIOLOGII 

ul. Wąska 13, 71-415 Szczecin 
tel. 91 444 15 15, fax 91 15 13

Uchwała nr 13/2017/2018
Rady Wydziału Biologii US 

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w przedmiocie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk biologicznych 

w dyscyplinie biologia dr Magdalenie Janyszek

Działając na podstawie art. 18a ust. 11 i art. 19 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. 2017 poz. 
1789) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Wydziału Biologii nadaje dr Magdalenie Janyszek stopień doktora habilitowanego 

w obszarze nauk przyrodniczych w dziedzinie nauk biologicznych w dyscyplinie biologia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


